
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/665/

Código da publicação: 665

Data da emissão do comprovante: 22/02/2025 17:52:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/10/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2024 08:40:00

Valor estimado: R$ 75.600,00
Objeto:
Edital PE n.º 14/2024 - Larvicida Biológico BTI
Resumo:
Edital PE n.º 14/2024 - Larvicida Biológico BTI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00 AtaSessaoFinal Baixar

23/10/2024 00:00:00 VencedoresProcessoFinal Baixar

23/10/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 14_2024 Baixar

23/10/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 14_2024 Baixar

10/10/2024 00:00:00 Parecer Jurídico favorável ao Edital Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/665/pedital-pe-n-142024-larvicida-biologico-btip/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3c01db6db2b5a7bcbcb0d772f5a218e.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2266f891d8ef766294e3820bac947722.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be4c857358a2f2a629605106fcd16b0a.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88e65510470cf1ff40d55b62554e237d.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5ca2cc353285e39df7a7c748d008e69.pdf


Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
10/10/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

10/10/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

10/10/2024 00:00:00 Edital PE n.º 14/2024 - Larvicida Biológico BTI Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d42e03ae8ae81b04b4aeedcec5b419ad.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc413959ac54fd8c091398971bd697af.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35b193659ad9c5918b4091db40e83cb3.pdf

